
rO HODONÍN
S004P01BKHPHro nám. 1, 695 35 HODONÍN

Smlouva o Dílo

(dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

I.

Smluvní strany

Město Hodonín

adresa: Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

IČ: 00284

Číslo účtu:

Zastoupená

(dále jako „ objednatel “)

a

KOMCIS PROFI, s.r.o.

se sídlem: Vlčnovská 1937, 688 01 Uherský Brod

IČ: 29295882

DIČ: CZ29295882

číslo účtu

Zastoupená: Ing. Mariánem Dolinským, jednatelem

(dále jako „ zhotovitel “)

II.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se tímto zavazuje vyhotovit pro objednatele poradenský a analytický materiál (dále
jen ,,dílo“) specifikovaný v článku III. této smlouvy a objednatel se tímto zavazuje zaplatit

cenu za jeho vyhotovení upravenou v článku VI. této smlouvy.

III.

Specifikace díla

Předmětem díla je zpracování projektové žádosti o podporu, studie proveditelnosti a

dalších příslušných příloh potřebných k podání žádosti o podporu a podání žádosti o

podporu, to vše vztahující se k projektu s pracovním názvem „Stavební úpravy a

přírodovědné uěebny na ZŠ Hodonín, U Červených domků 40, příspěvková organizace
“

(dále jen „žádost), která bude podána do Integrovaného regionálního operačního programu

2014-2020 (dále jen ,,program“) případně obdobného dotačního titulu.

1.

Zhotovitel předá dílo v jednotlivých dílčích plněních. Předání dílčího plnění žádosti o

podporu bude obsahovat kompletní zpracování žádosti a její předání v elektronické nebo i

tištěné formě po vzájemné dohodě smluvních stran, dle podmínek daných programem.

Dále pak bude obsahovat všechny přílohy určené Programem.

2.

1



IV.

Forma spolupráce

1. Při vytváření díla bude zhotovitel jednat na základě pokynů objednatele a vycházet
z materiálů a údajů dodaných objednatelem a z těch, které zajistí vlastní činností.

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodný pokyn a všestranně chránit jeho
zájmy.

2. Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli veškerou součinnost, kterou po něm lze

rozumně požadovat. Zejména je povinen umožnit zhotoviteli získat ty podklady a

dokumenty, které objednateli definuje a identifikuje v předstihu nezbytném pro pořízení
těchto podkladů, jsou-li v jeho v dispozici. Objednatel nemusí poskytovat zhotoviteli
informace dostupné z veřejných zdrojů. V tomto případě postačuje pouze odkaz na tyto
zveřejněné informace.

V.

Doba a způsob plnění

1. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit dílo v rozsahu dílčího plnění podání žádosti o podporu a

podat žádost nejpozději do termínu stanoveného příslušnou výzvou Programu. Například
u časově nejbližší výzvy ě. 47 „Infrastruktura základních škol (SVL)“ z Integrovaného
regionálního operačního programu, specifický cíl 2.4 „Zvýšení kvality a dostupnosti
infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení je doba plnění do 14.02.2017. Další
termíny budou stanoveny příslušnou výzvou Programů.

2. V případě opožděného dodání podkladů, nebo jiného zdržení způsobeného objednatelem,
se termín zhotovení posouvá o stejný počet dní, jaký činila prodleva ze strany objednatele.

3. V případě pozdního předání podkladů pro vypracování žádosti nebo pro změnu v žádosti,

nese objednatel plnou odpovědnost za případné chyby v žádosti. Za pozdní předání se

považuje lhůta nejméně 7 dní od podpisu smlouvy, pokud se strany nedohodly jinak.

VI.

Cena a způsob placení

1 . Cena za vyhotovení díla je stanovena následovně:

Sazba
DPH

DPH
21 %

Cena bez DPH Cena s DPHPředmět plněníPol.

Zpracování Studie proveditelnosti 157 300,-130 000,- 21% 27 300.1.

Zpracování a podání žádosti o
podporu
_

24 20020 000,- 21% 4 200,-2.

Cena bude uhrazena takto:

2



a) Nárok na platbu dle odst. 1 pol. 1. vzniká zhotoviteli dnem, kdy je Studie proveditelnosti
předána objednateli. Smluvní strany se dohodly, že k tomuto datu dochází k uskutečnění
dílčího zdanitelného plnění a zhotovitelem bude vystavena faktura - daňový doklad.

b) Nárok na platbu dle odst. 1 pol. 2. vzniká zhotoviteli dnem, kdy je projektová žádost o
podporu podána poskytovateli podpory v elektronickém systému MS 2014+. Smluvní
strany se dohodly, že k tomuto datu dochází k uskutečnění dílčího zdanitelného plnění a
zhotovitelem bude vystavena faktura - daňový doklad.

2. Smluvní strany sjednávají splatnost faktur vystavených zhotovitelem do 14 dnů po jejich
vystavení objednatelem. Za den úhrady faktury je smluvními stranami považován den,

kdy objednatel předal příkaz k úhradě peněžnímu ústavu zhotovitele.

3. Cenu lze měnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě.

4. Účelně vynaložené poplatky státu (např. kolkovné) nejsou součástí ceny a jejich náhrada
bude připočtena k fakturované ceně. Zhotovitel však upozorní předem na výši těchto
poplatků.

5. Faktura vystavená zhotovitelem a zaslaná objednateli bude obsahovat pojmové náležitosti
daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v
platném znění, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění.

6. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže neobsahuje
náležitosti dle této smlouvy nebo jestliže ve faktuře uvedený předmět plnění, jeho rozsah
nebo obsah neodpovídají této smlouvě nebo fakturovaná částka není v souladu s touto

smlouvou. Od zaslání nové faktury běží nová čtrnáctidenní lhůta splatnosti.

7. Objednatel je povinen splatnou fakturu zaplatit převodem na účet zhotovitele uvedeném
ve faktuře.

8. V případě prodlení se splacením fakturované ceny lze po objednateli požadovat zaplacení
smluvní pokuty ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

VII.

Další práva a povinnosti smluvních stran

1 . Objednatel poskytne na výzvu zhotovitele údaje a dokumenty vhodné jako podklady díla.

2. Objednatel je oprávněn se průběžně informovat o stavu vyhotovování díla a podávat
návrhy na změny díla, pokud nejsou v rozporu s touto smlouvou nebo jejími přílohami.

3. Zhotovitel je povinen vypracovávat dílo v odborné kvalitě běžné u obdobných
poradenských a analytických služeb.

4. Zhotovitel se zavazuje využít neveřejné údaje získané od objednatele v souvislosti s touto
smlouvou k jiným účelům než k účelům stanoveným v této smlouvě pouze sjeho
souhlasem.

3



5. Objednatel podpisem žádosti potvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem, včetně rozpočtu a
všemi přílohami. Kopie povinných příloh žádosti bude objednateli předána na jeho
vyžádání.

VIII.

Odpovědnost za vady

1. Zjistí-li objednatel případné vady díla, je povinen je neprodleně nahlásit zhotoviteli.
Objednatel je oprávněn požadovat jejich bezplatné odstranění, je-li to možné. Není-li
odstranění vad možné, nebo pokud to zhotovitel sám navrhne, může objednatel žádat
přiměřenou slevu z ceny.

2. Zhotovitel se zprošťuje odpovědnosti za vady, jsou-li způsobeny porušením povinnosti
objednatele.

IX.

Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu písemnou dohodou, jejíž součástí bude
rovněž finanční vyrovnání dosud provedených prací.

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit pouze tehdy, jestliže je zhotovitel v prodlení
s předáním díla, jenž má za následek včasné nepředání žádosti implementační agentuře a

toto prodlení je zaviněno zhotovitelem.

3. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže objednatel je v prodlení s předáním
údajů či podkladů vyžádaných zhotovitelem k dohodnutým termínům. Na možnost

odstoupení je povinen zhotovitel objednatele písemně upozornit. V případě odstoupení je
zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli dosud provedené práce ve výši 500,- Kč/hod. a
veškeré dosud vynaložené náklady spojené prováděním díla.

X.

Řešení sporů

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny v řízení před

obecnými soudy České republiky.

XI.

Závěrečná ustanovení

1. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku v platném znění.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

4



3. Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze písemnou formou, se souhlasem

obou smluvních stran.

4. Smlouva bude zveřejněná v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

5. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě obsažené jsou jim jasná a

srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné

vůle. Na důkaz tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

UJ UflílV Uherském Brodě dneV Hodoníně dne

za zhza objednatele

CIS PROFS, s.r.o.
vská 1937
1 Uherský Brod

: CZ29295882

p, Město
§) H O D O N 1 N

-40 -

5


